explorandum est enim, quod ab aliis eidem pedes aliis vocalibus nominantur	: CIC	,OB	; 71,25
'O M. Druse, patrem appello' -haec quidem duo binis pedibus incisim	: CIC	,OB	; 72, 4
sed hos cum in clausulis pedes nomino, non loquor de uno pede extremo.	: CIC	,OB	; 73, 3
sed hos cum in clausulis pedes nomino, non loquor de uno pede extremo	: CIC	,OB	; 73, 4
numquam enim interest uter (choreus aut spondeus) sit eorum in pede extremo	: CIC	,OB	; 73, 9
iam p[ro]p[ter]a, quod plures habeat syllabas quam tris, numerus a quibusdam, non pes habetur	: CIC	,OB	; 73,16
nam in his (incisis), quibus ut pugiunculis uti oportet, brevitas facit ipso liberiiores pedes	: CIC	,OR	1; 99,14
quod si ille (Roscius), adscriptus certa quadam numerorum moderatione et pedum...	: CIC	,OR	3; 339, 1
sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes	: CIC	,OR	3; 343,13
si primi et postremi [illii] pedes sunt hac rationi servati, medi possunt latere	: CIC	,OR	3; 343,13
...tu verba pedibus tuis emollias...?	: SEN	,CO	6; 522,18
nisi si quando, nihil impediente in utroque (verbo), modulatione pedum alterum malunt (poetae)	: QU	,IO	1; 105,17
ut partes orationis reddi sibi soluto versu desideret (grammaticus), et pedum proprietates	: QU	,IO	1; 127, 3
ne pes quidem (citharoedi) otiosus certam legem temporum servat	: QU	,IO	1; 148,11
aut numeros aut etiam pedes continuo quis aut certe nimium frequenter incurrit...	: QU	,IO	9; 159,11
quia non illud quoque solutum habeat suos quosdam et forsitan difficiliores etiam pedes	: QU	,IO	9; 236,21
Non enim ad pedes verbo dimenso sunt	: QU	,IO	9; 238,17
etiam <si> constat utrumque (nummerus ac métron) pedibus, habet tamen non simplicem differentiam	: QU	,IO	9; 244, 2
est quidem vis eadem et aliis pedibus, sed nomen illud tenet (dactylus)	: QU	,IO	9; 244, 8
Sunt hi (rhythmi) et metrici pedes	: QU	,IO	9; 244,16
Neque solum alium pro alio pedem metrorum ratio non recipit	: QU	,IO	9; 244,24
ubi (in rhythmo) tempora etiam animo metiuntur et pedum et digitorum ictu	: QU	,IO	9; 245,14
Est (dimensio) igitur in pedibus, et metrīcī quidem pedibus	: QU	,IO	9; 245,21
Verum ea que efficitur e pedibus apta conclusio nomen aliquod desiderat	: QU	,IO	9; 247, 3
hic ('balneatorī' et 'archipiratae') singulis verbis bini pedes continentur	: QU	,IO	9; 249,13
Trimetrum et <senarium> promiscue dicere licet: sex enim pedes, tres percussionses habet	: QU	,IO	9; 252, 8
in Timaeo prima statim parte...efficies...quod duobus pedibus et parte penthemimeres...dicitur	: QU	,IO	9; 253, 4
Sed quia om̄en oratorium <compositionem pedibus> constare dixi	: QU	,IO	9; 253, 9
nec tamen ipse (Cicero) dissimulat quibusdam (paeonem et dochmum) numeros videri, non pedes	: QU	,IO	9; 253,18
quidquid est enim supra tris syllabas, id est ex pluribus pedibus	: QU	,IO	9; 253,19
Certe in dimensione pedum syllaba que est brevis, insequente alia vel brevi...	: QU	,IO	9; 255, 6
Retrorsum...neque...minus duobus (pedibus repetendi erunt) (alioqui pes erit, non numerus)	: QU	,IO	9; 258, 4
apparet molosson...clausulae convenire, dum habeat ex quocumque pede ante se brevem	: QU	,IO	9; 259,13
Cludet et dichoreus, id est idem pes sibi ipse iungetur	: QU	,IO	9; 260,11
non...ut oratio...dimetiendis pedibus ac perpendendis syllabis consenescat	: QU	,IO	9; 262,23
Sicuti...nemo dubitaverit...max in eo (poemate) repertos pedes (esse)	: QU	,IO	9; 263,11
...altera (observatio) que ad comprehensiones que efficiuntur e pedibus	: QU	,IO	9; 265,10
Argumenta acria et citata pedibus quoque ad hanc naturam commodatis utentur	: QU	,IO	9; 269,12
sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longas nituntur et crescunt	: QU	,IO	9; 269,25
plerique, cum...excerperunt...aliquos compositionis certos pedes, mire...effingi arbitrantur	: QU	,IO	10; 109,24
Sunt quaedam latentes sermonis percussionses et quasi aliqui pedes	: QU	,IO	11; 252, 6
enthymemata...ne pedibus et numeris constricta sint	: IULV	,AR	; 56,14
ut ei (cretico) vel duae (syllabae supersint), quae...vel iambum pedem faciant	: IULV	,AR	; 85,17
hoc pede (dochmio) composito laudatur fama pedestris	: RUF	,NO	; 566,14
'explorandum est enim, quod iam ab aliis eidem pedes aliis vocalibus nominantur'	: RUF	,NO	; 567,33
'sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes'	: RUF	,NO	; 569, 1
'et si primi et postremi pedes sunt hac ratione servati, medi possunt latere'	: RUF	,NO	; 569,24
Idem M. Cicero de pedibus et numeris incisorum...et membrorum...et ambituum sive circuituum'	: RUF	,NO	; 570,14
'nam his (incisis), quibus ut pugiunculis uti oportet, brevitas faciet ipso liberiiores pedes'	: RUF	,NO	; 571,16
'...licet stulti putent liberum a vinculis pedum sermonem prosae esse debere'	: RUF	,NO	; 572,22
'duo extreimi pedes ('patientia nostra') sunt creticus et spondeus'	: RUF	,NO	; 573,21
De compositione et numeris et pedibus oratoriis, ut Cicero dicit, isti scripserunt...	: RUF	,NO	; 573,22
'Sed hos cum in clausulis pedes nomino, non loquor de uno pede extremo...'	: RUF	,NO	; 574,19
'numquam enim interest, uter sit eorum (choreus aut spondeus) in pede extremo'	: RUF	,NO	; 574,24
'iam paeon, quod plures habet syllabas, numerus a quibusdam, non pes existimat'	: RUF	,NO	; 574,31
Terentianus de cretico, hoc est de amphimacro pede, sic dicit	: RUF	,NO	; 575, 3
Pompeius Messalinus de numeris et pedibus oratorum sic dicit...	: RUF	,NO	; 575,12

'quia, ut (Cicero) ait, paucizatem pedum gravitate sua et tarditate (spondeus) compensat'	: RUF	, NO	; 575, 13
'haec ('O Marce Druse, patrem appello') quidem duo binis pedibus incisim...'	: RUF	, NO	; 576, 9
Bonatus de structuris et pedibus oratoris [numerorum] sic dicit...	: RUF	, NO	; 577, 1
Cicero de numeris et pedibus oratoris sic...	: RUF	, NO	; 577, 10
'iam paeon, quod plures habet syllabas quam tres, numerus a quibusdam, non pes habetur'	: RUF	, NO	; 577, 11
Idem Cicero de pedibus et structuris sic dicit...	: RUF	, NO	; 577, 17
Colon, pars integris pedibus impleta	: CLOD	, DS	; 590, 15
PES *			
...ut in eis singulis (pedibus) modus insit aut sesquplex aut duplex aut par <qui> (pedes) adeo reperiuntur in oratione...	: CIC	, OB	; 66, 19
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent dactylum...anapaeston...	: QU	, IO	; 245, 22
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...bacchius...palimbacchius	: QU	, IO	; 254, 2
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...trochaeum...molosson	: QU	, IO	; 254, 2
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...creticus...amphibrachys...	: QU	, IO	; 254, 2
nec enim effugere possemus animadversionem, si semper iisdem (pedibus) uteremur	: CIC	, OB	; 67, 9
...etsi 'temeritas' ex tribus brevibus et longa est, quem Aristoteles ut optimum (pedem) probat	: CIC	, OB	; 72, 12
ego non plane reicio (paeonem quartum), sed alios (pedes) antepono	: CIC	, OB	; 72, 22
saepe enim singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utrisque addi pedis pars potest	: CIC	, OB	; 76, 12
non fere ternis (pedibus) amplius (utendum est)	: CIC	, OB	; 76, 13
in quo (heroic pede) impune progreedi licet duo dumtaxat pedes aut paulo plus	: CIC	, OR	3; 339, 2
quos (extremos pedes) aut chorios aut heroos aut alternos esse oportebit	: CIC	, OR	3; 344, 5
horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque ei satientur, qui audiunt...	: CIC	, OR	3; 344, 8
horum (pedum) vicissitudines efficient, ut...nec nos id...opera dedita facere videamur	: CIC	, OR	3; 344, 8
quasi ullus (pes) esset, quem non sit necesse in oratione deprendi	: QU	, IO	; 255, 19
It sint...aliis alii (pedes) crebriores non verba facient...sed transmutatio et conlocatio	: QU	, IO	; 256, 9
Miscendi ergo sunt (pedes)	: QU	, IO	; 256, 21
curandumque ut sint plures (pedes) qui placent	: QU	, IO	; 256, 22
curandumque ut...circumfusi (pedes) bonis deterioribus lateant	: QU	, IO	; 256, 22
Retrorsum...neque plus tribus, iique (pedes) si non ternas syllabas habebunt, repetendi erunt	: QU	, IO	; 258, 1
Retrorsum...neque...minus duobus (pedibus repetendi erunt) (alioqui pes erit, non numerus)	: QU	, IO	; 258, 3
Potest tamen vel unus (pes) esse, dichoreus si unus est	: QU	, IO	; 258, 4
Potest tamen vel unus (pes) esse...paeon	: QU	, IO	; 258, 4
hi (pedes) qui in breves excidunt...nec alibi...satis opti quam ubi cursus orationis exigitur	: QU	, IO	; 261, 4
Ei (PAE4) contrarius (pes: PAE1) principiis merito laudatur	: QU	, IO	; 262, 18
Tamen hoc (PAE1) quoque meliores alios (pedes) puto	: QU	, IO	; 262, 20
continuos fugito multos -fit versus- eosdem (pedes)	: RUF	, NO	; 565, 17
'horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque...satientur...fastidio similitudinis'	: RUF	, NO	; 570, 7
'saepe...singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utrisque addi pedis pars potest'	: RUF	, NO	; 571, 16
'...non fere ternis (pedibus) amplius (utendum est)'	: RUF	, NO	; 571, 18
'ego non plane (paeonem primum et quartum) reicio, sed alios (pedes) antepono'	: RUF	, NO	; 576, 25
quo quique (pedes) sunt...longis syllabis magis stabiles, his graviorem faciunt orationem	: QU	, IO	; 254, 14
quo quique (pedes) sunt temporibus pleniore...his graviorem faciunt orationem	: QU	, IO	; 254, 14
Sed omnes hi (pedes) qui in breves excidunt minus erunt stabiles	: QU	, IO	; 261, 4
quibus (pedibus) ordine locatis quod efficitur, numerosum sit necesse est	: CIC	, OB	; 65, 1
'tu dicere solebas sacram esse rem publicam' -haec item membra ternis (pedibus)	: CIC	, OB	; 72, 5
adiungo, quod minimum sit, proximum superiore (pedem), saepe etiam tertium	: CIC	, OB	; 73, 4
ne iamhus quidem, qui est e brevi et longa..., si est proximus a postremo (pede)...	: CIC	, OB	; 73, 7
aut e...dactylus, qui est e longa et duabus brevibus, si est proximus a postremo (pede)...	: CIC	, OB	; 73, 7
aut...<trochaeus>..., si est proximus a postremo (pede)...	: CIC	, OB	; 73, 7
...nisi cum pro cretico extremus (pes) est dactylus	: CIC	, OB	; 73, 11
nihil enim interest, dactylus sit extremus (pes) an creticus	: CIC	, OB	; 73, 12
versus paucis (pedibus) continetur, oratio longiores habet saepe circumitus	: QU	, IO	; 248, 5
aliqua de his (pedibus) quoque	: QU	, IO	; 253, 9
quorum (pedum) nomina quia varie traduntur, constituendum est quo quemque appellemus	: QU	, IO	; 253, 10
Argumenta oratio et citata...utentur...iis (pedibus) qui sunt brevibus longisque mixti...	: QU	, IO	; 269, 15
Argumenta oratio et citata...utentur...iis (pedibus) qui...non plures longos quam brevis habent	: QU	, IO	; 269, 15
ad quos (pedes) plurimorum gestus cadit	: QU	, IO	11; 252, 6

quos (pedes) quidem Cicero quadam permixta confusione perturbat ...temporibusque pares (pedes), quamvis et syllabo crescat aut...(in dochmio) primus (pes) iambus erit, tum finem creticus explet ...adiungo, quod minimum sit, proximum superiorem (pedem), saepe etiam tertium' temporibusve pares hos omnes (pedes) reddere possunt...	: MARTC ,NM 5; 256,13 : RUF ,NO ; 565,16 : RUF ,NO ; 566,10 : RUF ,NO ; 574,19 : RUF ,NO ; 576, 4
PESSIMA (CLAUSULA)	
pessima clausula, si pro trochaeo paenultimo spondeum praeocolocaveris item pessima (clausula), si pro trochaeo pyrrichium praeuiseris	: MARTC ,NM 5; 258,16 : MARTC ,NM 5; 258,18
PISSIME (SONARE)	
Pissime longae, quae easdem inter se litteras committunt, sonabunt	: QU ,10 9; 240,12
PHALAECIUS (HENO)	
Cicero...incurrit etiam in hendecasyllabi phalaecki petulantiam	: MARTC ,NM 5; 255,13
PHILOSOPHIA *	
compositio numerosa tali proposito (philosophiae) diversa	: QU ,10 11; 189,22
PHILOSOPHUS	
est enim oratio philosophorum...nec vincta numeris sed soluta liberius haec...pars (musice), quae ab oratoribus relict a philosophis est occupata, nostri operis fuit : QU ,10 1; 134, 6	: CIC ,OB ; 19,14
PHONASCUS	
Sed cura (vocis) non eodem oratoribus quae phonascis convenit Sed ut communiter et phonascis et oratoribus necessaria est exercitatio,qua omnia convalescunt : QU ,10 11; 227,25	: QU ,10 11; 227, 5
PHONASCUS *	
cum illi omnes (phonasci) etiam altissimos sones leniant cantu oris tamen multa sunt utrisque (oratoribus et phonascis) communia, firmatos corporis... ita curae (vocis phonascis et oratoribus) non idem genus est	: QU ,10 11; 228, 9 : QU ,10 11; 227, 5 : QU ,10 11; 228, 2
PHRASIS	
phrasin non vulgarem nec sordidam sed electam Non hexis magna, sed phrasis	: SEN ,CO 3; 380,24 : SEN ,CO 7; 4,18
PIGRUM (MEDIUM)	
Mediis...cura sit...ne pigris, ne longa sint...	: QU ,10 9; 249,22
PINGUE	
...tulis quales Cicero Cordubenses poetos ait, <pingue> quiddam sonantis atque peregrinum	: SEN ,SU ; 592, 7
PINGUIS (SONUS)	
in quo ('cui') pueris nobis ad pinguem sane sonum qu et oī utebantur	: QU ,10 1; 122,17
PINGUITUDO	
Quarundam (litterarum) enim vel exilitate vel pinguitudine nimia laboramus	: QU ,10 1; 144,14
PLACIDA (COMPOSITIO)	
et positio dissimulata (in narratione) quidem, sed tamen quam lenis et placida decurrat	: IULV ,AR ; 76,11
PLACIDA (ORATIO)	
non enim semper fortis oratio queritur, sed saepe placida summissa lenis...	: CIC ,OR 2; 178,12
PLACIDE (LIQUI)	
cuius (Phalerei Demetri) oratio...sedate placideque liquitur	: CIC ,OB ; 27,13
PLACIDE (LOQUI)	
loquere opportune, honeste, Latine, dilucide, placide, plano ore, vultu quieto...	: IULV ,AR ; 105, 4
PLACIDUM	
nihil in illa (compositione) placidum, nihil lene est, omnia excitata et fluctuantia	: SEN ,CO 7; 96, 6
PLANA (STRUCTURA)	
plana (structura), id est procurrens quae in structura observanda sunt? ut frequentior sit rotunda quam plana in demonstrativo, si laudatio sit, rotunda et plana (structura utendum est) in deliberativo plana et gravi (structura utendum est) in tenui (genere orationis) plana (structura utendum est) in mediocri (genere orationis) rotunda et plana (structura utendum est) in narratione rotunda et plana (structura utendum est) in partitione plana et gravi (structura utendum est) in argumentatione rotunda et plana (structura utendum est) in epogoge, id est inductione, plana et gravi (structura utendum est) in dictico (enthymemate) plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 152,19 : CFOR ,AR 3; 153, 6 : CFOR ,AR 3; 154, 9 : CFOR ,AR 3; 154,10 : CFOR ,AR 3; 154,11 : CFOR ,AR 3; 154,12 : CFOR ,AR 3; 154,14 : CFOR ,AR 3; 154,15 : CFOR ,AR 3; 154,16 : CFOR ,AR 3; 154,18 : CFOR ,AR 3; 155, 1

in paradigmatico (enthymemate) gravi et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 2
pater, senex...et quaecumque est gravis persona plana et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 5
structures qualitas est...aut...rotunda...aut plana...aut gravis	: CFOR ,AR 3; 152,19
PLANE (AUDIRE)	
et <in> 'here' neque e plane neque i auditur	: OU ,IO 1; 80,11
PLANIOR (L)	
E plenior littera est, i angustior, ideoque obscurius in his vitium	: OU ,IO 9; 240,15
PLANUM (OS)	
loquere opportune, honeste, Latine, dilucide, placide, plana ore, vultu quieto...	: IULV ,AR ; 105, 4
ac ideo consuetudinaria sermocinatione verba sint...plana ore,...clavore nullo prolate	: ALCU ,DR ; 547,32
PLANUS (SONUS)	
hic (gravissimus sonus) parum clarus nimiumque pienus nullum adferre animis motum potest	: OU ,IO 11; 233, 9
PLASMA	
lectio...nec plasmata, ut nunc a plerisque fit, effeminata	: OU ,IO 1; 124,16
PLATEASMOS	
vitia oris et linguae: iotaclismus et labdacismus et ischnotetas et plateasmus	: QU ,IO 1; 95, 3
PLENA (COMPREHENSIO)	
constat enim ille ambitus et plena comprehensio e quattuor fere partibus, quae membra dicimus	: CIC ,OR ; 75, 5
PLENA (COMPRESIO)	
e quattuor igitur quasi <h>exametrorum instar versum quod sit constat fere plena comprehensio	: CIC ,OR ; 75,12
PLENA (FAUX)	
Sermo cum est in dignitate, plenis faucibus...	: AN21 ,RH 3; 147,34
PLENA (VOX)	
Itaque laetis in rebus plena et simplex et ipso (vox) quodam modo hilaris fluit	: QU ,IO 11; 240, 1
nam est...et plena et exilis (vox)...	: QU ,IO 11; 226, 5
PLENIOR (P)	
quo quique (pedes) sunt temporibus pleniores...his graviorem faciunt orationem	: QU ,IO 9; 254,14
PLENIOR (S)	
par numerus...syllaborum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero...pleniior...	: AN21 ,RH 4; 173,24
PLENICR (SONUS)	
nec...simplicem vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri (patietur hic magister)	: QU ,IO 1; 144,24
nec...potiamur...simpliciter vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri	: IULV ,AR ; 96,22
namque ut in nervis, ita et in voce quo remissior, hoc gravior et plenior	: IULV ,AR ; 98, 8
PLENIOR (VOX)	
subsellio grandiore et pleniore vocem desiderant	: CIC ,OR ; 89,29
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: QU ,IO 11; 233,14
PLENISSIMA (VOX)	
Sulpicius autem...plenissima et maxima voce	: CIC ,OR 3; 274,14
PLENISSIMUM (E)	
...ut Iota litteram tolles et E plenissimum dicos...	: CIC ,OR 3; 279,20
PLENITUDO	
longitude aut plenitudo harum (syllaborum) multitudinem alterius (membrorum)...exaequet	: AN21 ,RH 4; 173,24
PLENIUS	
tamen fuerit necesse est aliquid plenius et erectius...	: QU ,IO 11; 235, 8
PLENUM	
nam et oures ipsae quid plenum, quid inore sit iudicant	: CIC ,OR ; 10,14
Neque enim tam plenum est...	: QU ,IO 9; 257,17
quae (oures) plena sentiunt et parum expleta desiderant	: QU ,IO 9; 263,23
Cur elio paucioribus verbis satis plena vel nimium...sint?	: QU ,IO 9; 264,15
Ignorabo, sed ut audio hoc, animus accipit plenum sine hac geminatione non esse	: QU ,IO 9; 264,26
in quibus (electis et inlustribus verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: ALCU ,DR ; 544,34
PLENUM (GENUS)	
aliud (genus vocis) miseratio ac maeor, flexibile, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC ,OR 3; 355,12
PLENUM (VERBUM)	
quasi...nesciamus...plenum verbum (novisse) recte dici et inminutum (nosse) usitate	: CIC ,OR ; 51, 2
sie<n>t plenum (verbum) est, sint imminutum; licet utore utroque	: CIC ,OR ; 51, 5
Sunt...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR ,AR 3; 147, 3

PLENUS			
...in non... in oratione pleni atque expressi...?	: QU	,IO 9;	270,14
PLENUS (C) PLENUS	: RUF	,NO	; 567,13
quattuor e membris plenum formare videmus/ rhetora circuitum, sic ambitus ille vocatur			
PLENUS (P)			
...paeonis, etiam si maiore ex parte syllabis brevibus, temporibus tamen satis pleni	: QU	,IO 9;	269,21
PLENUS (SPIRITUS)	: RU	,IO 11;	237, 3
Est interim et longus et plenus et clarus satis spiritus			
PLENUS (?)			
Cicero...in Verrinis plenum versum una...syllaba mutilum fuderit	: MARCO ,NM 5;	255, 9	
PLURA (VERBA)	: QU	,IO 1;	87, 4
Hoec (emendate loquendi regula) exigitur verbis aut singulis aut pluribus			
POEMA			
nec vero is cursus est numerorum...nihil ut fiat extra modum; nam id quidem esset poema	: CIC ,OB	; 68, 2	
...nisi dubitaverit...cursum sensura...esse generatum	: QU	,IO 9;	263, 8
...poema nemo dubitaverit...similiter recurrentium spatiorum observatione esse generatum	: QU	,IO 9;	263, 8
Sicut poema nemo dubitaverit spiritu quodam initio fusum...esse	: QU	,IO 9;	263, 8
Ergo quem in poemate locum habet versificatio, eum in oratione compositio	: QU	,IO 9;	263,20
quia nec numerosa esse, ut poema, neque extra numerum, ut sermo vulgi est, debet oratio	: CIC ,OB	; 67, 9	
...eadem cum faciamus quae poetae, effugimus tamen in oratione poematis similitudinem	: CIC ,OB	; 68,29	
sed ordo pedum facit ut id quod pronuntiatur aut orationis aut poematis simile videatur	: CIC ,OB	; 77,18	
tamen quod incitatius feratur (Platonis locutio)...potius poema putandum quam comicorum...	: RUF ,NO	; 573,15	
POEMA *			
est enim in utroque (oratione et poemate) et materia et tractatio	: CIC ,OB	; 68,30	
Sicuti...nemo dubitaverit...mox in eo (poemate) repertos pedes (esse)	: QU	,IO 9;	263,11
alterum (numerosa oratio, ut poema) nimis est vinculum, ut de industria factum apparent	: CIC ,OB	; 67,10	
alterum (orationem numerosam, ut poema) oderis	: CIC ,OB	; 67,12	
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC ,OB	; 68,30	
POESIS *			
alligata (poesis) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: QU	,IO 10;	78, 8
POETA			
sed in utroque (verbis et collocatione) frequentiores sunt et liberiores poetae	: CIC ,OB	; 69, 2	
poetae...et priscis (verbis) libertius utuntur et liberius novis	: CIC ,OB	; 69, 2	
poetae...et transferunt verba cum crebrius tum etiam audacius...	: CIC ,OB	; 69, 2	
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC ,OR	1;	28,11
...talis quales Cicero Cordubenses poetas ait, <pingue> quiddam sonantis atque peregrinum	: SEN ,SU	; 592, 6	
Isti autem tam oratores quam poetae consimile faciunt ut quae citharoedi solent	: FRO ,DO	; 348,21	
ita non erat ea offensio in versibus quam nunc fugiunt poetae novi	: CIC ,OB	; 54,10	
Neque vero haec tam acrem curam diligentiamque desiderant, quam est illa poetarum	: CIC ,OR	3;	340, 5
nam poetas metri necessitas excusat	: QU	,IO 1;	105,15
poetae...plerumque servire metro coguntur	: QU	,IO 1;	127, 8
nam etiam poetae quaestionem attulerunt, quidnam esset illud quo ipsi different ab oratoribus	: CIC ,OB	; 20, 9	
video visum esse nonnullis...potius poema putandum (Platonis locutionem) quam comicorum	: CIC ,OB	; 20,17	
sed ea (verba) non, ut poetae, exquisita ad sonum, sed sumpta de medio	: CIC ,OB	; 55, 5	
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...	: CIC ,OB	; 60, 5	
ut igitur poetae versus inventus est terminacione aurum, observatione prudentium...	: CIC ,OB	; 61,16	
...maximeque id in optimo quoque eorum poetorum, qui lyrikoi a Graecis nominantur	: CIC ,OB	; 63, 7	
...eodem cum faciamus quae poetae, effugimus tamen in oratione poematis similitudinem	: CIC ,OB	; 68,29	
non quin idem sint numeri non modo oratorum et poetarum, verum omnino loquentium	: CIC ,OB	; 77,15	
in oratore...verba prope <iom> poetarum...vox tragedorum	: CIC ,OR	1;	49,17
si musicus, si grammaticus, si poeta quereratur, possim similiter explicare quid...	: CIC ,OR	1;	82,11
...alii ad poetas, alii ad geometras, alii ad musicos contuleunt...	: CIC ,OR	3;	284,17
nihil esse illa in arte rerum omnium quod ipse nesciret; nec solum...poetarum (cognitionem)	: CIC ,OR	3;	310,20
musici, qui erant quondam eidem poetae...	: CIC ,OR	3;	334,18
sed poetae non ignoscit (volgus), nobis (oratoribus) concedit	: CIC ,OR	3;	346, 6
aut quod ille fecit qui recitatum a poeta novum carmen dixit suum esse	: SEN ,DO	1;	18,23
lectio...non quidem prorsae similis, quia et carmen est et se poetae canere testantur	: QU	,IO 1;	124,14

velim esse tamen flexum quendam, que distinguantur ab iis, in quibus poeta persona sua utetur	: QU	,IO	1; 124,22
Num poetas certe legendos oratori futuro concesserint	: QU	,IO	1; 138,12
In illo vero plurimum erroris, quo/ ad quae poetis...permissa sunt convenire...prosae putat	: QU	,IO	8; 108,11
Est enim proxima (historia) poetis et quadam modo carmen solutum est	: QU	,IO	10; 78,23
Cornelius autem Severus, etiam si est versificator quam poeta melior...	: QU	,IO	10; 94,16
Documenta sunt vel scenici actores, qui et optimis poetarum tantum adiungunt gratiae...	: QU	,IO	11; 223, 5
quidam...hique praecipui oratores...pedes observando censuerunt, quos et poetae sequuntur	: IULV	,AR	; 85, 7
Optimus orator sequitur ratione poetas	: RUF	,NO	; 565,18
'sed poetae non ignoscit, nobis (oratoribus) concedit (vulgaris)'	: RUF	,NO	; 570,11
'haec duo musici, qui erant...item poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum'	: RUF	,NO	; 572,29
'poetae quaestionem attulerunt, quidnam esset illud, quo ipsi different ab oratoribus'	: RUF	,NO	; 573, 8
'cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...'	: RUF	,NO	; 574, 3
POETA *			
vocibus magis quam rebus inserviunt (poetae)	: CIC	,OB	; 20,23
quod idem fit in numeris, in quibus quasi necessitatibus parere coguntur (poetae)	: CIC	,OB	; 69, 5
num igitur hi (poetae) sine musicis?	: QU	,IO	1; 138,14
qui (poetae) et omnia ad voluptatem referunt...	: QU	,IO	8; 108,11
qui (poetae)...et plurima vertere etiam ipsa metri necessitate coguntur	: QU	,IO	8; 108,11
concederem ut ne omnibus locis eadem contentione uterenter crebroque mutarent (poetae)...?	: CIC	,OB	; 33, 6
concederem ut...nonnumquam etiam ad cotidianum genus sermonis accederent (poetae)...?	: CIC	,OB	; 33, 7
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC	,OR	3; 340, 5
ut nihil sit ne spiritu quidem minimo brevius aut longius quam necesse est (apud poetas)	: CIC	,OR	3; 340, 8
numero maxime videbantur (poetae ab oratoribus differre) antea et versu	: CIC	,OB	; 20,11
virtutes oratoris persequitur (poeta), cum versu sit astricior	: CIC	,OB	; 20,19
quos (lyrikous poetas) cum contu spoliaveris, nuda paene remanet oratio	: CIC	,OB	; 63, 8
quorum (lyrikon Graecorum poetarum) similia sunt quedam etiam apud nostros...	: CIC	,OB	; 63, 9
a quibus utrisque (poetis et musicis) summittitur aliquid	: CIC	,OR	3; 301, 1
nisi si quando, nihil impidente in utroque (verbo), modulatione pedum alterum malunt (poetae)	: QU	,IO	1; 105,17
apud quos (poetas) inter regalia convivia laudes herorum ac deorum ad citheram canebantur	: QU	,IO	1; 133,24
qui (poetae) carmina ad lyram composuerunt	: QU	,IO	1; 138,15
'numero maxime videbantur (differre poetae et oratores) antea et versu'	: RUF	,NO	; 573,10
POETICA			
vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt	: CIC	,OR	3; 335, 4
'vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt'	: RUF	,NO	; 573, 3
POETICA (LICENTIA)			
in principiis cavere debemus, ne quod...verbum...obsoletum a...poetica licentia sumptum sit	: IULV	,AR	; 71, 5
POETICA (OBSERVATIO)			
absit tam poetica observatio (in oratione)	: QU	,IO	9; 258, 3
POETICE (VINCIRE)			
numeris autem...non modo non poetice vincitus verum etiam fugiens tillumt	: CIC	,OB	; 77,14
POETICUM			
enrhythnum, quod poeticum est	: QU	,IO	9; 246,24
poetica prius, tum oratorum (ediscamus)	: QU	,IO	11; 218,25
POETICUM (IUS)			
At in eadem vitii geminatione 'Metoeo Fufetioeo' dicens Ennius poetico iure defenditur	: QU	,IO	1; 90, 7
POETICUS (DECOR)			
exigitur enim iam ab oratore etiam poeticus decor	: TAC	,DO	; 83,26
POETICUS (N)			
sit igitur hoc cognitum...eosdemque (numeros) esse oratores qui sint poetici	: CIC	,OB	; 65,20
in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poetica quendam extruere numerum	: AN21	,RH	4; 183,27
sed hi numeri poeticinae sint an ex alio genere quodam, deinceps est videndum	: CIC	,OB	; 64,15
nullus est igitur numerus extra poeticas, propterea quod definita sunt genera numerorum	: CIC	,OB	; 64,16
non poetico sed quodam oratorio numero et modo	: CIC	,OR	1; 57, 8
'in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poetica exstruere numerum...'	: RUF	,NO	; 568,21
si sit numerus in oratione...e poeticis numeris an ex alio genere quodam	: CIC	,OB	; 62, 8
et, si e poeticis (numeris), quis eorum sit aut qui	: CIC	,OB	; 62, 9
numerus autem...eique (poetico) omnium dissimillimus	: CIC	,OB	; 77,14

POLITIUS		: CIC ,OB ; 54, 7
quin etiam, quod iam subrusticum videtur, olim autem politius...		
POLYSIGMA		: MARTO ,NM 5; 254, 7
polysigma, ubi S littera crebrius geminatur		
POLYSIGMON	compositionis...vitium maximum est...polisigma...non vitare	: MARTO ,NM 5; 253,15
POMPA	neque ex alio genere ad usum cotidianum, alio ad scenam pompaque sumuntur (verba)	: CIC ,OR 3; 336, 9
PONDUS	quae (industria) latebit eo magis, si et verborum et sententiarum ponderibus utemur ubi pondus exigitur, praeceps ac resultans merito dominetur Plurimum igitur auctoritatis...et ponderis habent longae, celeritatis breves	: CIC ,OB ; 67,23 : RU ,IO 9; 254,18 : RU ,IO 9; 257, 1
PORRECTA (L VEL S)	studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...orrectis...litteris syllabisve	: RU ,IO 1; 113,12
PORRECTA (S)	usque ad Accium et ultra porrectas syllabas geminis...vocalibus scripserunt	: RU ,IO 1; 119,24
PORRIGO	Paronomasis...aut porrigendo...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL ,FS 1; 7, 1
POSITIO	Nam "volucres" media (S) acuta legam, quia, etsi natura brevis, tamen positione longa est tempus enim solum metitur (in rhythmo), ut a sublatione ad positionem idem spatiis sit Nam rhythmi...qua coeperunt sublatione ac positione ad finem usque decurrunt ita duae natura breves (syllabae) positione sunt temporum quattuor Paromoeon...ad positionem litterarum pertinet	: RU ,IO 1; 94, 5 : RU ,IO 9; 244,19 : RU ,IO 9; 246,18 : RU ,IO 9; 255,15 : BEDA ,ST ; 148,17
POSTERIOR (PARS V)	in oratione...foedissimum est...si pars posterior (versus) in clausula deprehendatur	: RU ,IO 9; 251,13
POSTERIUS	quare aut paria esse debent posteriora superioribus et extrema primis, aut...longiora	: CIC ,OR 3; 341,15
POSTERIUS (VERBUM)	(in) structura...ne ultimo syllaba prioris verbi eadem sit quaes prima posterioris	: IULY ,AR ; 85, 5
POSTREMA (L)	eorum verborum, quorum eadem postremae duae litterae quaes sunt in "optimus"... in "optimus" postremam litteram detrahebant, nisi vocalis insequebatur	: CIC ,OB ; 54, 8 : CIC ,OB ; 54, 8
POSTREMA (S)	natura...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postrema syllaba citra tertiam quia postrema syllaba brevis an longa sit ne in versu quidem refert quoniam nihil ad rem est, postrema quam longa sit "...quia postrema syllaba brevis an longa sit, ne in versu quidem refert" "...quoniam nihil ad rem est, postrema quam longa sit" quare etiam paeana qui dixit optiorem, in quo esset longa postrema, videt parum "quare etiam paeana qui dixit optiorem, in quo esset longa postrema, videt parum"	: CIC ,OB ; 18, 5 : CIC ,OB ; 73,12 : CIC ,OB ; 73,14 : RUF ,NO ; 574,27 : RUF ,NO ; 574,30 : CIC ,OB ; 73,14 : RUF ,NO ; 574,29
POSTREMUM	in oratione autem pauci prima cernunt, postrema plerique postrema...varianda sunt, ne...repudientur aut aurum satietate "postrema...varianda sunt, ne aut animorum iudiciis repudientur aut aurum satietate" "in oratione autem pauci prima cernunt, postrema plerique" Omoeoteleuton...quoties media et postrema versus sive sententiae simili syllaba finiuntur	: CIC ,OR 3; 344, 1 : CIC ,OR 3; 344, 1 : RUF ,NO ; 570, 2 : RUF ,NO ; 570, 2 : BEDA ,ST ; 149, 5
POSTREMUM *	quae (postrema) quoniam apparent et intelleguntur, varianda sunt "quae (postrema) quoniam apparent et intelleguntur, varianda sunt"	: CIC ,OR 3; 344, 1 : RUF ,NO ; 570, 2
POSTREMUS (P)	aut...<trochaeus>..., si est proximus a postremo (pede)... aut etiam dactylus, qui est e longa et duabus brevibus, si est proximus a postremo (pede)... ne iambus quidem, qui est e brevi et longa..., si est proximus a postremo (pede)... si primi et postremi [illii] pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere "et si primi et postremi pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere" "...aut etiam dactylus, qui est e longa et duabus brevibus, si est proximus a postremo..."	: CIC ,OB ; 73, 7 : CIC ,OB ; 73, 7 : CIC ,OB ; 73, 7 : CIC ,OR 3; 343,12 : RUF ,NO ; 569,24 : RUF ,NO ; 574,23

'...nisi cum pro cratico postremus est dactylus'	: RUF	, NO	; 574,26
PRAEBEDO citharoedi...cum interim alios nervos dextra percurrunt, alios laeva trahunt, continent, praebent : QU	, IO	1;	148,11
PRAECEDENS initia...non enim cohaerent aliis nec praecedentibus serviunt	: QU	, IO	9; 249, 1
PRAECEDENS (P) Mirus gravis erit spondius, praecedentibus <choreo> et pyrrhichio	: QU	, IO	9; 259,15
Sed verius erit cludere choreum praecedente spondio; nam hic potius est numerus	: QU	, IO	9; 260, 8
Cludet et pyrrhichius choreo praecedente; nam sic paean est	: QU	, IO	9; 261, 3
Sic (creticus et creticus) melius quam choreo praecedente...	: QU	, IO	9; 261,14
melior (anapaestos) fiet praecedente spondio vel bacchico	: QU	, IO	9; 262, 7
ac praecedente spondio tamen plane finis est (PAEA) trimetri, cum sit per se quoque	: QU	, IO	9; 262,16
trisyllabis...lex est,...ut trochaeo praecedente paenultimo molossus subsequatur	: MARTC	, NM	5; 258,12
PRAECEDENS (P) *	: QU	, IO	9; 259,17
et adhuc peius (spondius) priore paean (praecedente)	: QU	, IO	9; 259,17
PRAECEDENS (S) Idem trochaeus praecedente longa fit paean	: QU	, IO	9; 260,26
'gravior est autem (spondeus) longa syllaba praecedente quam brevi'	: RUF	, NO	; 568,16
PRAECEDO optime praecedet eum (spondium) creticus	: QU	, IO	9; 258,16
fit...mollius si (spondium) tribrochys praecedat, 'facilitates', 'temeritates'	: QU	, IO	9; 258,22
praecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio praeponitur)	: QU	, IO	9; 259, 6
...quam bene eum (creticum) praecedant vel anapaestos vel ille qui videtur fini optior paean	: QU	, IO	9; 261,11
qui patitur aequa brevem esse vel longam vocalem..cum eam consonantes una pluresve praecedunt?	: QU	, IO	9; 255, 5
PRAECEO *	: QU	, IO	9; 242,15
illo littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedit)..., novae litterae sonum reddat	: QU	, IO	9; 242,15
PRAECEPS ubi pondus exigitur, praeceps ac resultans merito damnetur	: QU	, IO	9; 254,19
PRAECEPS (OS) Promptum sit os, non praeceps, moderatum, non lentum	: QU	, IO	11; 236,12
PRAECEPS (SENTENTIA) praeceps (sententia) adhuc firmatur ac sustinetur ultimo: 'nemo recusat'	: QU	, IO	9; 251, 8
PRAECEPTUM Separata vero haec (verba) a pracepto nostro non recentent	: QU	, IO	1; 94, 7
PRACCISUM (SUPERIUS) ...si modo non breviora et praecisa erunt superiora	: CIC	, OR	3; 344, 5
PRAECLARE (CADERE) codit autem per se ille ipse (dichoreus) praeclore, quo etiam satietas formidanda est magis	: CIC	, DB	; 72, 1
'codit autem per se ille (dichoreus) praeclore, quo etiam satietas formidanda est magis'	: RUF	, NO	; 568, 2
'Cicero...putat...dichoreum quoque praeclore codere'	: RUF	, NO	; 575,16
PRAECOLOCO pessima clausula, si pro trochaeo paenultimo spondeum praeccolocaveris	: MARTC	, NM	5; 258,17
PRAEEDO si enim (in monosyllabis finalis) longa est, praedire debet trochaeus	: MARTC	, NM	5; 257, 4
PRAEFRACTE(ERUMPERE) nolo rustice ac pruefracte ac cum clamore erumpat...oratio	: IULV	, AR	; 97, 3
PRAEFRACTIOR cum...ei (Isocrati)...videretur...Theodorus autem praefractione nec satis...rotundus...	: CIC	, DB	; 13, 2
PRAEMISSUS (TR) si novissimi molossi prima syllaba brevis fiat quamvis trochaeo rite praemisso	: MARTC	, NM	5; 258,21
PRAEMITTO item pessima (clausula), si pro trochaeo pyrrichium praemiseris	: MARTC	, NM	5; 258,17
PRAEMOLLE est praemolle...ubi...syllabae nectuntur...quateruae, cum versus cluditur	: QU	, IO	9; 249,14
est praemolle...ubi quinque...syllabae nectuntur..., cum versus cluditur	: QU	, IO	9; 249,14
singulis verbis bini pedes continentur, quod etiam in carminibus est praemolle	: QU	, IO	9; 249,14

PRAEPINGUIS (VOX)			
...deinde non subsurdo, rudis, inmanis, dura, rigida, rava, prnepinguis (vox)...	: QU	, IO 11; 230,25	
PRAEPONO			
Minus peccabit...edhuc qui paeponet longae brevem (vocalem)	: QU	, IO 9; 240,18	
Potest, etiam si minus bene, (spondio) paeponi anapaeostos	: QU	, IO 9; 259, 3	
Sed <et> spondius iamb recte paeponitur	: QU	, IO 9; 259, 7	
Ne dactylus quidem spondio bene paeponitur, quia finem versus damnamus in fine orationis	: QU	, IO 9; 259,24	
'preculum' pro 'pergula' dicens...et transmutatione, cum r paeponeret antecedenti (e)	: QU	, IO 1; 90, 5	
PRAEPOND *			
Cum anapaeostos et creticus (spondio paeponi possit), iambus quoque	: QU	, IO 9; 259, 5	
Cum spondius (iamb recte paeponatur) et bacchius: sic enim fiet ultimus dochmius	: QU	, IO 9; 259, 8	
paecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio paeponitur)	: QU	, IO 9; 259, 7	
PRAEPOSITION			
praepositio...af...in reliquo sermone mutata est	: CIC	, OB ; 52, 4	
quae paepositio praeter haec duo verba (aufugit et aufer) nullo alio in verbo reperiatur	: CIC	, OB ; 52, 8	
'ex' paepositionem si verbum sequeretur...'pecto', remota (s littera) scriberemus	: QU	, IO 1; 117,25	
'ex' paepositionem si verbum sequeretur 'specto', adiecta secundae syllabae s L...scriberemus	: QU	, IO 1; 117,26	
servato est a multis differentia, ut 'ad', cum esset paepositio, d litteram...acciperet	: QU	, IO 1; 118, 3	
Quaeri solet, in scribendo paepositiones sonum quem iunctoe efficiunt...observare conveniat	: QU	, IO 1; 118,11	
Quaeri solet, in scribendo paepositiones sonum quem..efficiunt..separatae observari.conveniat	: QU	, IO 1; 118,11	
paepositio est af, quae nunc tantum in accepti tabulis manet ac ne his quidem omnium	: CIC	, OB ; 52, 4	
'refecit, rettulit, reddidit': adiuncti verbi prima littera paepositionem commutavit	: CIC	, OB ; 52,14	
Neque has modo moverit mutationes quas adferunt declinatio aut paepositio	: QU	, IO 1; 81,18	
Frequenter autem paepositiones quoque copulatio ista corrumpit	: QU	, IO 1; 104,11	
inde 'abstulit', 'aufugit', 'omisit', cum paepositio sit 'ab' sola	: QU	, IO 1; 104,12	
et 'coit', cum sit paepositio 'con'	: QU	, IO 1; 104,13	
sed et in paepositione b litterae absconam et ipsam s subiendo	: QU	, IO 12; 123, 6	
PRAEPROPERE (LOQUI)			
...nec paeproperere loquaris...	: IULV	, AR ; 104, 9	
PRAETENUIS (SONUS)			
ille (acutissimus sonus) paevenuis et inmodicae claritatis cum est ultra verum...	: QU	, IO 11; 233,10	
PRAVUS (P)			
pravi pedes..., ut sotodeorum et galliamborum et quorundam in oratione...	: QU	, IO 9; 232, 2	
Neque, si pravi pedes vim detrahunt rebus...<id vitium> compositionis est iudicandum	: QU	, IO 9; 232,26	
pravi pedes..., ut...quorundam in oratione simili poene licentia lascivientium	: QU	, IO 9; 232,26	
PRESSA (NARRATIO)			
Nam et verbis, ut saepius pressa (narratio) est, ita interim insurgit	: QU	, IO 9; 269, 7	
PRESSA (PRONUNT.)			
Aliis locis citata, aliis pressa conveniet pronuntiatio	: QU	, IO 11; 252,25	
PRESSA (PRONUNT.) *			
hoc (pressa pronunciatione) instamus, inculcamus, infigimus	: QU	, IO 11; 253, 2	
PRESSE (LOQUI)			
sic maiores (locuti sunt)...presse et aequabiliter et leviter	: CIC	, OR 3; 279,18	
PRESSIM (ERUMPERE)			
sonus ipse vocis...pressim et aequaliter et leniter...erumpat	: IULV	, AR ; 97, 3	
PRESSIM(PRONUNTIARE)			
verbo sint...pressim et aequabiliter et leniter et clare pronuntiata	: ALCU	, DR ; 546,22	
PRESSIOR (ORATOR)			
sit tamen Romanus orator Asiatico pressior	: IULS	, AR ; 356,16	
PRESSUS			
aliud (genus vocis) molestia, sine commiseratione grave quoddam et uno pressu ac sono abductum	: CIC	, OR 3; 357, 9	
nemo est quin...Q. Valerium Soranum...oris pressu...facile vincat	: CIC	, OR 3; 279, 4	
PRIMA (L)			
quibus in verbis eae primae litterae sunt quae in 'sapiente' atque 'felice' producte dicitur in	: CIC	, OB ; 53, 6	
'refecit, rettulit, reddidit': adiuncti verbi prima littera paepositionem commutavit	: CIC	, OB ; 52,13	
'inductus' dicimus brevi prima littera, 'insanus' producta, 'inhumanus' brevi, 'infelix' longa	: CIC	, OB ; 53, 4	

PRIMA (PARS V)		
nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur	: CIC ,OR 3; 343,18	
'nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur...'	: RUF ,NO ; 569,28	
cludit...optime prima pars versus, dum intra paucas syllabas, proeipue senari atque octonari	: QU ,IO 9; 251,16	
Anadiplosis est congeminatio dictionis in ultima parte praecedentis versus et primo sequentis	: BEDA ,ST ; 146, 7	
PRIMA (PARS)		
Solet autem quaeri...numeri tenendi sint an in primis partibus atque in extremis	: CIC ,OB ; 68,13	
PRIMA (S)		
Videndum etiam ne syllaba verbi prioris ultima et prima sequentis idem sonet in structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: QU ,IO 9; 242,19	
in structura...ne prima et ultima (syllabae) efficiat obscenitatem	: CFOR ,AR 3; 153,10	
(in) structura...ne ultima syllaba prioris verbi eadem sit quae prima posterioris	: CFOR ,AR 3; 153,11	
ne prima (syllaba) cum ultima efficiat obscenitatem	: IULV ,AR ; 85, 5	
nam (PAE1) et primam (syllabam) stabilem et tres celeres habet	: ALCU ,DR ; 545,25	
(in) structura...ne prima (syllaba) cum ultima efficiat obscenitatem, id est kakémphaton	: QU ,IO 9; 262,19	
item vitiosa est conclusio, si novissimi molossi prima syllaba brevis fit...	: IULV ,AR ; 85, 5	
si trochaei paenultimi longam solverimus et primam molossi ultimi, fit elegans clausula	: MARTC ,NM 5; 258,20	
PRIMA (VOC)		
ne praecedentis verbi extrema vocalis in eandem vocalem primam incidat verbi sequentis	: IS ,ET 2; 380,32	
PRIMORDIUM		
Noctus Aristoteles paeanem laudat utrumque:/ a longa incipiens primordia pulchra locabit...	: RUF ,NO ; 565,23	
PRIMUM		
quare aut paria esse debent posterioribus et extrema primis, aut...longiora	: CIC ,OR 3; 341,16	
in oratione autem pauci primo cernunt, postrema plerique	: CIC ,OR 3; 343,20	
quamquam et in his (membris incisisque) extrema ac prima coeunt	: QU ,IO 9; 243,13	
'in oratione autem pauci prima cernunt, postrema plerique'	: RUF ,NO ; 570, 2	
PRIMUM (VERBUM)		
Collocabuntur...verba aut ut inter se quam optissime cohaereant extrema cum primis	: CIC ,OB ; 46,18	
ne extreborum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperas	: CIC ,OB ; 47, 8	
atque omnia illa et prima et media verba spectare debent ad ultimum	: CIC ,OB ; 68,25	
PRIMUS (P)		
si primi et postremi [illii] pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere	: CIC ,OR 3; 343,12	
'et si primi et postremi pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere'	: RUF ,NO ; 569,23	
PRINCIPIUM		
principia, argumenta, narrationes aride dicebantur	: SEN ,CO 2; 196,17	
...principioque trochaeon habes, in fine molossum...	: RUF ,NO ; 566,25	
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depressa voce principia dicemus	: AN21 ,RH 3; 146, 8	
Utile est ad firmitudinem sedata vox in principio	: AN21 ,RH 3; 146,27	
hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt	: CIC ,OR 3; 339, 5	
nam a principio clamore agreste quiddam est	: CIC ,OR 3; 361, 5	
'...sed quia legem hanc esse componendi in omnibus principiis recusem'	: CELS ,RF ; 420,38	
Ei (PAE4) contrarius (pes: PAE1) principiis merito laudatur	: QU ,IO 9; 262,18	
sed quia legem hanc esse componendi in omnibus principiis recusem	: QU ,IO 9; 268,21	
in principiis rotundo et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,13	
Apte principia...pronuntiabo...si qualitatem schematum...diligenter inspexeris	: CFOR ,AR 3; 162,14	
In adoxo...proxima sermoni debent esse principia	: AUG? ,RH ; 150,26	
'hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt'	: RUF ,NO ; 569, 5	
principia et medium et finem tibi dochmius ornat	: RUF ,NO ; 576, 7	
Et de his omnibus concinna et brevia et...novo principio accommodanda	: EMPO ,LC ; 564,29	
sed ad hunc exitum iam a principio ferri debet verborum illa comprehensio	: CIC ,OB ; 67,17	
...ut iam a principio videndum sit quemadmodum velis venire ad extreum	: CIC ,OB ; 68,26	
quiescit est...an in principiis solum an in extremis an in utraque parte numerus tenendus sit	: CIC ,OB ; 69,20	
principium (dochmii) bacchius erit, concludet iombus	: RUF ,NO ; 566, 8	
Anafora, id est, relatio, cum eadem dictio bis scepisus per principia versuum repetitur	: BEDA ,ST ; 146,13	
Fit autem anafora et in eodem per principia sensuum versu	: BEDA ,ST ; 146,17	
Epanalempsis est sermonis in principio versus positi in eiusdem fine repetito	: BEDA ,ST ; 147, 4